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Ulumül Hadis Kitabı Hakkında Bilgiler


Ulumül Hadis Kitabı RAĞBET YAYINLARI çıkarmış olduğu Ulumül Hadis Kitabını PDF İndir – Ulumül Hadis 28.06.2021 Pdf İndir

Ulumül Hadis PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Ulumül Hadis kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Ulumül Hadis Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. RAĞBET YAYINLARI ait olan Ulumül Hadis kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Ulumül Hadis Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Ulumül Hadis Kitabı 28.06.2021 tarihinde İbn Salah eş-Şehrezuri tarafından yazılıp RAĞBET YAYINLARI tarafından basılmıştır. Ulumül Hadis kitabında toplamda 496 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Ulumül Hadis kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Ulumül Hadis Kitabı Özeti – Ulumül Hadis Kitabı Açıklaması 

İbnü’s-Salâh’ın Ulûmü’l-hadîs/Mukaddimetü İbni’s-Salâh adlı eseri, telif edildiği dönemde hadis usûlü alanında kendinden önceki müktesebâtı 65 nevi altında bir araya getirmesi ve hadis usûlünü canlandırması açısından kıymetli kabul edilmiş, ayrıca kaleme alındığı zamandan bu yana hadis âlimleri ve talebelerinin teveccühüne mazhar olmuştur. Öyle ki uzun yıllar medreselerde ders kitabı olarak okutulmasının yanında, Ulûmü’l-hadîs üzerine ihtisar, istidrak, şerh, hâşiye ve nazm türünde pek çok çalışma yapılmıştır.
Özellikle talebelerin daha fazla istifade etmelerini sağlamak için Ulûmü’l-hadîs’in Türkçe tercümesinin Arapça aslı ve harekeli metinle birlikte neşredilmesinin daha faydalı olacağı düşünülmüştür. Bu sebeple Nureddin el-Itr’ın tahkiki ile neşredilen Arapça baskıdaki paragraf sistemi ve ara başlıklar, takibi kolaylaştırmak maksadıyla aynen muhafaza edilmiştir. Metne sâdık kalmak amacıyla genel olarak lafzî/literal bir tercüme metodu benimsenmiş, bununla birlikte çevirinin daha kolay anlaşılması için yer yer tefsîrî anlam verilen ibare ve cümleler de olmuştur. Tercümede akıcı bir dil ve tercüme olduğunu hissettirmeyecek bir üslûp kullanılmaya itina gösterilmiştir. Ayrıca çeviri, Eerik Dickinson’ın An Introduction to the Science of the Hadīth adlı tercümesi ile mukayese edilmiştir. Bu çalışmanın başta İlahiyat ve İslâmî İlimler Fakülteleri talebeleri olmak üzere, hadis ilimleriyle ilgilenen genel okuyucuya faydalı olması umut edilmektedir.
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 Yayınevi / Marka: RAĞBET YAYINLARI

 Yazar: İbn Salah eş-Şehrezuri 
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 Sayfa Sayısı: 496

Ulumül Hadis Kitabı İndirme Linkleri – Ulumül Hadis İndir

Ulumül Hadis Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Ulumül Hadis Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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